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"Niezwykła noc" w Gimnazjum w Żarkach Letnisku

Okres przedświąteczny to głównie czas przygotowań, refleksji i zadumy. To także czas serdecznych spotkań, często w
towarzystwie kolęd, pastorałek i świątecznych piosenek. W takiej właśnie atmosferze w czwartek 17 grudnia 2015 r. w
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żarkach Letnisku zostały wystawione szkolne jasełka.
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Gimnazjalne przedstawienie "Niezwykła noc - noc miłości i pojednania"

W sali  sportowej  Gimnazjum zgromadzili  się  zaproszeni  goście,  rodzice  oraz  dziadkowie.  Wszystkich  obecnych
świątecznie powitała dyrektor Mariola Karpowicz. Następnie zaprosiła na specjalnie przygotowane przez ks. Pawła
Kostrzewskiego wraz z młodzieżą przedstawienie zatytułowane „Niezwykła noc - noc miłości i pojednania”. Jasełka
te były wyjątkowe, bo w specyficzny sposób ukazały zderzenie tradycji  z  teraźniejszością.  W klasyczny sposób
przybliżyły widzom historię narodzin Jezusa, a tym samym wprowadziły w radość i tajemnicę Bożego Narodzenia.
Równolegle do historii  narodzin Zbawiciela opisywały także problemy młodego człowieka wkraczającego w wiek
dojrzewania, jego rozterki, dylematy, trudne wybory oraz czyhające na niego współczesne zagrożenia. Podkreślały,
jak ważna w życiu każdego człowieka jest mądra, kochająca i wspierająca rodzina oraz Miłość, która wyzwala, daje
pokój  i  czyni  szczęśliwym. Gimnazjaliści,  jak  przystało  na przedstawicieli  najstarszej  grupy uczniowskiej,  swoim
występem skłonili wszystkich do refleksji nad sensem i celem życia oraz wartością rodziny. Na widowni niejedna
osoba dyskretnie ocierała łzy wzruszenia na myśl,  że młodzi ludzie mogą tak niezwykle opowiadać o ciężkich i
poważnych tematach.  W przedstawieniu  wystąpili:  Jan  Szczęsny,  Zuzanna Kończyk,  Piotr  Miszta,  Oskar  Kudrys,
Szymon  Grzesik,  Marta  Olszewska,  Julia  Szczepanek,  Roksana  Sikora,  Piotr  Sobota,  Sebastian  Brodziński,  Julia
Sadowska, Katarzyna Sowińska, Laura Sobota, Karolina Janusiewicz, Jakub Machura, Katarzyna Dyrka, Miłosz Zadruski.
Dekoracje przygotowała Agnieszka Parkitna, a oprawę muzyczną zapewniła absolwentka gimnazjum Katarzyna Gocyła.


